

イタリアン・トマト カフェジュニア、カフェ イタリアン・トマト
フードメニュー カロリーアレルギー一覧

※●は該当するアレルギーを含むことを意味しています。 ※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分(アレルギー)の付着・混入の可能性あります。
※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。
※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。 最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせ じ

更新日:2026年6月25日

品 名		エネルギー (kcal)	食物アレルギー																										
			特定原材料								特定原材料に準ずるもの																		
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま
パスタ	冷しゃぶの出汁パスタ	617		●	●														●		●								
	冷製)天然赤海老のトマトパスタ〜瀬戸内レモンの香り〜	439	●	●	●			●								●			●										
	モッツアレラチーズのトマトクリームソース	516		●	●											●			●	●						●			
	明太子クリーム	430		●	●														●										
	たらこ小柱の和風	475		●	●														●										
	クラシックナポリタン	576		●	●														●		●								
	薄削りパルメザンチーズのボロニャ風ミートソース	499	●	●	●											●			●		●					●			
	ごろっと茄子とベーコンのトマトソース	575		●	●											●			●		●								
ライス	あさりと九条ねぎのボンゴレビアンコ	482		●	●														●										
	若鶏のクリームドリア	592		●	●											●			●	●	●								
	クラシックビーフドリア	554		●	●											●			●	●	●				●				
	ランチ)シーフードクリームドリア	495		●	●			●								●			●	●	●					●			
デザート	マルゼリータ	420	●	●	●																								
	セットサラダ(豆)	58	●	●	●														●							●	●		●
デザート	レタスドック	311	●	●	●														●		●					●			
	モッツアレラチーズドッグ	336	●	●	●											●			●		●					●			
	ツナトーストサンド	484	●	●	●														●		●					●			
	ハムたまごとツナサラダのWサンド	511	●	●	●														●		●					●	●		
パンケーキ	バンケーキ プレーン	356	●	●	●														●										
	ホイップバンケーキ チョコバナナ	419	●	●	●														●								●		
	ホイップバンケーキ ミックスベリー	374	●	●	●														●										
その他	イタリアントマトオリジナルドレッシング(100g)	404	●	●	●														●							●	●		●
	フオカッチャ	181			●																								
	アフオガード	158	●	●															●								●		
	固めのクラシックプリン	230	●	●															●							●			
	珈琲ゼリー	142	●	●															●										
モーニング	クリーム珈琲あんみつ	137	●	●											●				●										
	モーニング)ベーコンエッグ	595	●	●	●														●	●	●					●	●		●
	モーニング)ハムたまごとツナサラダのWサンド	666	●	●	●														●		●					●	●		●
	モーニング)ゆで卵&厚切りトースト	523	●	●	●														●							●	●		●
	モーニング)クロックムッシュ	481	●	●	●														●		●								
ランチ	ミネストローネプレート	490	●	●	●														●	●	●					●	●		●
	ビーフシチュープレート	515	●	●	●											●			●	●	●					●	●		●

イタリアン・トマト カフェジュニア、カフェ イタリアン・トマト
ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧

※●は該当するアレルギーを含むことを意味しています。※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分(アレルギー)の付着・混入の可能性あります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性は個人差があり微量でも発症することがあります。最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2026年6月5日

[illegible]

ドリンクメニュー カロリーアレルギー一覧

※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。 ※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分(アレルゲン)の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2026年6月5日

[illegible]

カロリー・アレルゲン一覧

※ 表示のカロリー、アレルゲン情報は関東地域の内容です。

商 品 名		エネルギー (kcal)	食物アレルギー																										リ キ ユ ー ル	
			特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
			え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	ア ー モ ン ド	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	カ シ ュ ー ナ ツ ツ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉	マ カ ダ ミ ア ナ ツ ツ	も も	や ま い も		りん ご
レ ギ ュ ー ラ ー ケ ー キ (1P)	ガトーフリーズ	378				●		●	●												●									●
	濃厚チョコレートケーキ	436				●		●	●												●									●
	イタリア栗のモンブランスコット	359				●		●	●	●											●								●	●
	パンプキンプリンのタルト〜キャラメル仕立て〜	406				●		●	●												●									●
	レトロプリンのタルト	459				●		●	●												●								●	●
	スペイン産地中海レモンのパイ	331				●		●	●												●							●	●	●
	チョコミントショートケーキ	501				●		●	●												●									●
	白桃のレアチーズケーキ	388				●		●	●	●											●						●			●
	白桃と苺のフルーツスコット	287				●		●	●					●	●						●						●			●
贅沢2層のレア＆バスクチーズケーキ	481				●		●	●					●							●								●	●	
小 物 商 品	いちごのショートケーキ5号	1685				●		●	●												●									●
	チョコレートケーキ5号	2707				●		●	●												●									●
	フルーツケーキ5号	1638				●		●	●				●	●							●					●				●
	モンブランケーキ5号	2292				●		●	●												●									●
	ふんわりダブルクリームシュー	363				●		●	●												●									●

- ※「●」は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。
- ※ 可能性は極めて低いですが製造工程中、記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。
- ※ 原材料の変更により同じ商品において変化が生じる場合があります。
- ※ アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。
- 最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
- ※ 季節や地域により品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、
お手数ですが弊社ホームページ「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

対象店舗一覧

東急町田ツインズ店	シモキタザワテラス店	淵野辺駅南口店
アメリカ町田根岸店	シャポー小岩店	小田急マルシェ大和店
西友二俣川店	新座店	小田急マルシェ伊勢原店
蒲田西口店	川越クレアモール店	小田急秦野店
大森駅東口店	川越アトレ店	藤沢エスタ店
品川シーサイドフォレスト店	イオンふじみ野店	戸塚駅西口店
東京オペラシティ店	西友福生店	FKD宇都宮店
八重洲地下街店	新宿靖国通り店	ベルモール店
サードニクス上野店	東京電機大学店	インターパーク店
ヴィゴーレ東大本郷店	カフェ北越谷店	スマーク伊勢崎店
池袋西口店	柏店	ながの東急店
池袋サンシャインアルタ店	川口キューボラ店	トイゴ店
東大駒場店	光が丘IMA店	東京工場グランデ店

カロリー・アレルギー一覧

商 品 名		エネルギー (kcal)	食物アレルギー																							リ キ ュ ー ル					
			特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
			え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	ア ー モ ン ド	あ わ び	い か	い く ら	オ レ ン ジ	カ シ ュ ー ナ ツ ツ	キ ウ イ フ ル ー ツ	牛 肉	こ ま	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	バ ナ ナ	豚 肉		マ カ ダ ミ ア ナ ツ ツ	も も	や まい も	りん ご	ゼ ラ チ ン
ク ッ キ	サンノン	153				●		●	●		●											●								●	
	チョコナッツクッキー	145				●		●	●						●							●									
	アーモンドキャラメル	233				●		●	●		●											●									
	リーフパイ	124				●		●	●																						
マ フ ィ ン	プレーンマフィン	290				●		●	●													●									
	バナナマフィン	309				●		●	●													●		●							
	チョコレートマフィン	325				●		●	●													●									
	抹茶マフィン	311				●		●	●													●									
	スイートポテトマフィン	309				●		●	●									●				●									
バ ウ ン ド	フルーツパウンドケーキ	347				●		●	●					●								●							●		
	紅茶のパウンドケーキ	367				●		●	●													●									
	レモンのパウンドケーキ	374				●		●	●													●									●

- ※「●」は該当するアレルギーを含むことを意味しています。
- ※ 可能性は極めて低いですが製造工程中、記載のない成分（アレルギー）の付着・混入の可能性があります。
- ※ 原材料の変更により同じ商品において変化が生じる場合があります。
- ※ アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。
- 最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
- ※ 季節や地域により品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、
お手数ですが弊社ホームページ「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。